Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

EXTRATO DO 2º TERMO ADITIVO DO CONTRATO N° 014/2020/SEDEC

PROCESSO N°: SEDEC-PRO-2022/01925.

CONTRATANTE: Secretaria de Estado de Desenvolvimento Econômico - CNPJ n° 03.507.415/0013-88.

CONTRATADA: Ricardo José Simões de Arruda - CPF: 151.678.281-04

OBJETO: 1.1. Constitui objeto deste Termo, aditar a CLÁUSULA DÉCIMA OITAVA - DA VIGÊNCIA, do Contrato de
Locaçao do Imóvel n° 014/2020; 1.2. A CLÁUSULA DÉCIMA OITAVA - DA VIGÊNCIA passa a vigorar com o seguinte
texto: A vigência do presente Contrato terá o acréscimo de 12 (doze) meses, com início em 13/08/2022 e término em
12/08/2023. 1.3. Constitui objeto deste Termo, aditar a CLÁUSULA SEXTA - DO PREÇO, item 6.1, do Contrato de Locação
do Imóvel n° 014/2020; 1.4. A CLÁUSULA TERCEIRA - DO VALOR, item 3.1, passa a vigorar com o seguinte texto: O valor
global ajustado em razão da renovação de prazo pactuada neste Aditivo n° 2 é de R$ 132.606,60 (cento e trinta e dois mil,
seiscentos e seis reais e sessenta centavos) que corresponde ao valor mensal de R$ 11.050,55 (onze mil, cinquenta reais e
cinquenta e cinco centavos), em respeito ao Parecer Contábil n° 009/2022CC/AS/SEDEC, constante ás fls. 29 a 32.

DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 17101.2005.3390.3600.196.

DA RATIFICAÇÃO: Ficam ratificadas as demais Cláusulas do Termo de Contrato n° 014/2020/SEDEC.

DATA DE ASSINATURA: 09/08/2022.

ASSINAM: CÉSAR ALBERTO MIRANDA LIMA DOS SANTOS COSTA - Secretaria de Estado de Desenvolvimento
Econômico-SEDEC - CONTRATANTE - RICARDO JOSÉ SIMÕES DE ARRUDA - CONTRATADA.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 239d8793

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-28T03:01:01-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial